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Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE MITJANA MARC
DIRECTEUR D'ÉPREUVE GOUARRE BETTY
ARBITRE COLL XAVIER
ARBITRE ADJOINT  DIDAC
JUGE AU DEPART TAPIES JORDI

METEO

CONDITIONS SOLEIL
NEIGE DURE

Manche 1 Manche 2

TRACEUR
OUVREURS

PALENCIA ADRIA
- A - LEDESMA PAULA
- B - GACIA LLUC
- C - GUIMERA SIENA
- D - BRINGUE NIL
- E - COMA ARTURO

GAMBRIOLI GIANLUCA
- A - LEDESMA PAULA
- B - GACIA LLUC
- C - GUIMERA SIENA
- D - BRINGUE NIL
- E - COMA ARTURO

PISTE LA BALMA LA BALMA
DEPART 2453 m 2453 m
ARRIVEE 2343 m 2343 m
DENIVELEE 110 m 110 m
HOMOLOGATION 10446/01/SL/12 10446/01/SL/12
PORTES 45 44
CHANGEMENTS DIRECTION 43 43
HEURE DEPART 09H50 11h45

LISTE n°623     PENALITE APPLIQUEE : 97,49               PENALITE CALCULEE : 97,49 F = 730
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Clt Dos. Code Nom et prénom Promo Année Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

  Scartx  

1 77 FAE3808 TORRES PALMITJAVILA JAN 2007 PCGR 38.28 38.45 1:16.73 97,49

2 75 FAE3895 VISA MAS JAN 2008 ECA 38.76 39.56 1:18.32 1.59 112,62

3 84 FAE3975 BREITFUSS HANS 2008 PCGR 39.66 39.53 1:19.19 2.46 120,89

4 81 FAE3813 MITJANA FERNANDEZ ERIC 2008 SEC 40.07 39.92 1:19.99 3.26 128,51

5 76 FFS2698272 GAILLARD ARTHUR 2008 PEYRAGUDES 40.52 40.29 1:20.81 4.08 136,31

6 74 FAE4693 GIL SIXTO BERNAT 2008 ECAP 41.23 41.28 1:22.51 5.78 152,48

7 46 FAE4410 COMELLAS ROSSELL ALEX 2009 ECA 40.99 41.82 1:22.81 6.08 155,33

8 83 FAE4169 PEREZ SANSA MARCEL 2008 PCGR 41.99 40.96 1:22.95 6.22 156,67

9 53 FAE4082 BABI MOLNE LLORENC 2009 PCGR 42.00 41.45 1:23.45 6.72 161,42

10 49 FAE4978 ESCABROS SANT ARNAU 2009 ECAP 41.78 42.02 1:23.80 7.07 164,75

11 72 FAE4912 DABAN ROSSELL MARC 2008 ECA 41.76 42.18 1:23.94 7.21 166,09

12 44 FAE4247 GUIMERA VILLARO ERIC 2009 ECOA 41.57 42.41 1:23.98 7.25 166,47

13 55 FAE4536 BAZAROV ILIA 2009 ECOA 42.46 41.75 1:24.21 7.48 168,65

14 85 FAE3904 ALIS FELIU ORIOL P 2007 PCGR 42.51 42.21 1:24.72 7.99 173,51

15 47 FAE4140 DELGADO GONZALEZ ROGER 2009 PCGR 42.38 42.84 1:25.22 8.49 178,26

16 41 FAE4221 DE VISA MAS MARC 2010 ECA 43.29 42.90 1:26.19 9.46 187,49

17 78 FAE4517 LOAN ROBERT JOAN 2007 ECOA 43.85 43.89 1:27.74 11.01 202,24

18 56 FAE4530 ROMO COMA MANEL 2010 ECOA 43.98 43.93 1:27.91 11.18 203,86

19 45 FAE4271 MITJANA FERNANDEZ ALERAN 2010 SEC 44.82 43.26 1:28.08 11.35 205,47

20 89 FAE4710 GIRIBET VINAS ARNAU P 2008 ECAP 44.42 43.87 1:28.29 11.56 207,47

21 50 FAE4174 LLORT RABASSA QUIM 2009 ECA 44.61 43.91 1:28.52 11.79 209,66

22 57 FAE4951 GELABERT LESTANG VALENTI 2010 ECAP 44.36 44.54 1:28.90 12.17 213,27

23 79 FAE3870 PREGAL BARRAGAN JOEL P 2007 ECOA 45.19 43.89 1:29.08 12.35 214,99

24 48 FAE4994 ROUS GUILLEM 2010 ECAP 44.75 44.42 1:29.17 12.44 215,84

25 90 FAE4709 GIRIBET VINAS JORDI P 2008 ECAP 44.54 45.25 1:29.79 13.06 221,74

26 60 FAE4262 VILA FERNANDEZ ROC 2010 ECOA 44.71 45.80 1:30.51 13.78 228,59
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DELEGUE TECHNIQUE MITJANA MARC
DIRECTEUR D'ÉPREUVE GOUARRE BETTY
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JUGE AU DEPART TAPIES JORDI
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CONDITIONS SOLEIL
NEIGE DURE

Manche 1 Manche 2
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OUVREURS

PALENCIA ADRIA
- A - LEDESMA PAULA
- B - GACIA LLUC
- C - GUIMERA SIENA
- D - BRINGUE NIL
- E - COMA ARTURO

GAMBRIOLI GIANLUCA
- A - LEDESMA PAULA
- B - GACIA LLUC
- C - GUIMERA SIENA
- D - BRINGUE NIL
- E - COMA ARTURO

PISTE LA BALMA LA BALMA
DEPART 2453 m 2453 m
ARRIVEE 2343 m 2343 m
DENIVELEE 110 m 110 m
HOMOLOGATION 10446/01/SL/12 10446/01/SL/12
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CHANGEMENTS DIRECTION 43 43
HEURE DEPART 09H50 11h45
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Clt Dos. Code Nom et prénom Promo Année Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

27 91 FAE4706 PERIS ROJO MAX P 2008 ECAP 45.53 45.23 1:30.76 14.03 230,97

28 80 FAE3869 MARTOS ALTIMIR ENRIC P 2007 ECOA 47.79 44.23 1:32.02 15.29 242,96

29 42 FAE4991 GUITARD MARQUEZ IAN P 2009 ECAP 46.50 45.60 1:32.10 15.37 243,72

30 88 FAE4715 GALLEN VENTEO UNAI P 2008 ECOA 47.73 44.76 1:32.49 15.76 247,43

31 63 FAE4218 CERQUEDA SANTALLUSIA ERIC P 2010 ECA 46.30 46.87 1:33.17 16.44 253,90

32 87 FAE4010 IGLESIAS AGUARELES ROGER P 2008 PCGR 46.72 46.50 1:33.22 16.49 254,37

33 59 FAE4393 SAMSO GARCIA JOSEP MARIA 2010 PCGR 46.96 46.81 1:33.77 17.04 259,61

34 51 FAE4881 AMBOR COLL ANDY 2010 SEC 47.69 46.60 1:34.29 17.56 264,55

35 64 FAE4996 VARGAS VENABLE JOEL P 2009 ECA 48.88 47.60 1:36.48 19.75 285,39

36 62 FAE4235 CAPARROS PONS KILIAN P 2010 ECA 48.89 50.21 1:39.10 22.37 310,32

37 65 FAE4287 BACHRATY BARLETT MILAN P 2010 SEC 52.62 52.25 1:44.87 28.14 365,21

38 66 FAE4385 MORA ANDRES ALEXANDRE P 2010 PCGR 53.03 52.23 1:45.26 28.53 368,92

39 68 FAE4310 ESCODA MARCEL P 2010 ECAP 55.97 54.75 1:50.72 33.99 420,87

40 92 FAE4883 HERNANDIS FERRER ARI P 2008 SEC 57.44 57.93 1:55.37 38.64 465,11

41 70 FAE5377 BAYES RIVERO GERARD P 2010 SEC 1:01.02 1:00.17 2:01.19 44.46 520,48

42 67 FAE3649 TORRENTS ALEX P 2010 SEC 1:02.03 1:08.28 2:10.31 53.58 607,24

Absents - Manche 1 (1)

86 FAE4064 VINYES BALIEIRO NIL 2008 PCGR

Abandons - Manche 1 (7)

43 FAE5029 GRARD MORENO AIDEN 2010 PCGR

52 FAE4973 FIGUEREDO SEIVANE MAX 2009 ECAP

54 FAE4181 BLACK ROCA MAX HALSALL 2009 SEC 41.90

58 FAE4626 BEA JULIA MAX P 2009 PCGR

69 FAE4100 LEGUIZAMON LOPEZ CIRO P 2009 SEC 51.52

73 FAE3739 FARRE TORRES TOM 2007 ECA 39.62

82 FAE3956 ROGEL SARRAT JORDI 2008 PCGR 41.85

Abandons - Manche 2 (4)

43 FAE5029 GRARD MORENO AIDEN 2010 PCGR

52 FAE4973 FIGUEREDO SEIVANE MAX 2009 ECAP

58 FAE4626 BEA JULIA MAX P 2009 PCGR

61 FAE4941 ARENY MOLNE ALEXANDRE 2009 ECAP 41.62

   U14  

1 46 FAE4410 COMELLAS ROSSELL ALEX 2009 ECA 40.99 41.82 1:22.81 155,33

2 53 FAE4082 BABI MOLNE LLORENC 2009 PCGR 42.00 41.45 1:23.45 0.64 161,42

3 49 FAE4978 ESCABROS SANT ARNAU 2009 ECAP 41.78 42.02 1:23.80 0.99 164,75

4 44 FAE4247 GUIMERA VILLARO ERIC 2009 ECOA 41.57 42.41 1:23.98 1.17 166,47

5 55 FAE4536 BAZAROV ILIA 2009 ECOA 42.46 41.75 1:24.21 1.40 168,65

6 47 FAE4140 DELGADO GONZALEZ ROGER 2009 PCGR 42.38 42.84 1:25.22 2.41 178,26

7 41 FAE4221 DE VISA MAS MARC 2010 ECA 43.29 42.90 1:26.19 3.38 187,49

8 56 FAE4530 ROMO COMA MANEL 2010 ECOA 43.98 43.93 1:27.91 5.10 203,86

9 45 FAE4271 MITJANA FERNANDEZ ALERAN 2010 SEC 44.82 43.26 1:28.08 5.27 205,47

10 50 FAE4174 LLORT RABASSA QUIM 2009 ECA 44.61 43.91 1:28.52 5.71 209,66

11 57 FAE4951 GELABERT LESTANG VALENTI 2010 ECAP 44.36 44.54 1:28.90 6.09 213,27
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DELEGUE TECHNIQUE MITJANA MARC
DIRECTEUR D'ÉPREUVE GOUARRE BETTY
ARBITRE COLL XAVIER
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JUGE AU DEPART TAPIES JORDI

METEO

CONDITIONS SOLEIL
NEIGE DURE

Manche 1 Manche 2

TRACEUR
OUVREURS

PALENCIA ADRIA
- A - LEDESMA PAULA
- B - GACIA LLUC
- C - GUIMERA SIENA
- D - BRINGUE NIL
- E - COMA ARTURO

GAMBRIOLI GIANLUCA
- A - LEDESMA PAULA
- B - GACIA LLUC
- C - GUIMERA SIENA
- D - BRINGUE NIL
- E - COMA ARTURO

PISTE LA BALMA LA BALMA
DEPART 2453 m 2453 m
ARRIVEE 2343 m 2343 m
DENIVELEE 110 m 110 m
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PORTES 45 44
CHANGEMENTS DIRECTION 43 43
HEURE DEPART 09H50 11h45
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12 48 FAE4994 ROUS GUILLEM 2010 ECAP 44.75 44.42 1:29.17 6.36 215,84

13 60 FAE4262 VILA FERNANDEZ ROC 2010 ECOA 44.71 45.80 1:30.51 7.70 228,59

14 42 FAE4991 GUITARD MARQUEZ IAN P 2009 ECAP 46.50 45.60 1:32.10 9.29 243,72

15 63 FAE4218 CERQUEDA SANTALLUSIA ERIC P 2010 ECA 46.30 46.87 1:33.17 10.36 253,90

16 59 FAE4393 SAMSO GARCIA JOSEP MARIA 2010 PCGR 46.96 46.81 1:33.77 10.96 259,61

17 51 FAE4881 AMBOR COLL ANDY 2010 SEC 47.69 46.60 1:34.29 11.48 264,55

18 64 FAE4996 VARGAS VENABLE JOEL P 2009 ECA 48.88 47.60 1:36.48 13.67 285,39

19 62 FAE4235 CAPARROS PONS KILIAN P 2010 ECA 48.89 50.21 1:39.10 16.29 310,32

20 65 FAE4287 BACHRATY BARLETT MILAN P 2010 SEC 52.62 52.25 1:44.87 22.06 365,21

21 66 FAE4385 MORA ANDRES ALEXANDRE P 2010 PCGR 53.03 52.23 1:45.26 22.45 368,92

22 68 FAE4310 ESCODA MARCEL P 2010 ECAP 55.97 54.75 1:50.72 27.91 420,87

23 70 FAE5377 BAYES RIVERO GERARD P 2010 SEC 1:01.02 1:00.17 2:01.19 38.38 520,48

24 67 FAE3649 TORRENTS ALEX P 2010 SEC 1:02.03 1:08.28 2:10.31 47.50 607,24

Abandons - Manche 1 (5)

43 FAE5029 GRARD MORENO AIDEN 2010 PCGR

52 FAE4973 FIGUEREDO SEIVANE MAX 2009 ECAP

54 FAE4181 BLACK ROCA MAX HALSALL 2009 SEC 41.90

58 FAE4626 BEA JULIA MAX P 2009 PCGR

69 FAE4100 LEGUIZAMON LOPEZ CIRO P 2009 SEC 51.52

Abandons - Manche 2 (4)

43 FAE5029 GRARD MORENO AIDEN 2010 PCGR

52 FAE4973 FIGUEREDO SEIVANE MAX 2009 ECAP

58 FAE4626 BEA JULIA MAX P 2009 PCGR

61 FAE4941 ARENY MOLNE ALEXANDRE 2009 ECAP 41.62

  U16  

1 77 FAE3808 TORRES PALMITJAVILA JAN 2007 PCGR 38.28 38.45 1:16.73 97,49

2 75 FAE3895 VISA MAS JAN 2008 ECA 38.76 39.56 1:18.32 1.59 112,62

3 84 FAE3975 BREITFUSS HANS 2008 PCGR 39.66 39.53 1:19.19 2.46 120,89

4 81 FAE3813 MITJANA FERNANDEZ ERIC 2008 SEC 40.07 39.92 1:19.99 3.26 128,51

5 76 FFS2698272 GAILLARD ARTHUR 2008 PEYRAGUDES 40.52 40.29 1:20.81 4.08 136,31

6 74 FAE4693 GIL SIXTO BERNAT 2008 ECAP 41.23 41.28 1:22.51 5.78 152,48

7 83 FAE4169 PEREZ SANSA MARCEL 2008 PCGR 41.99 40.96 1:22.95 6.22 156,67

8 72 FAE4912 DABAN ROSSELL MARC 2008 ECA 41.76 42.18 1:23.94 7.21 166,09

9 85 FAE3904 ALIS FELIU ORIOL P 2007 PCGR 42.51 42.21 1:24.72 7.99 173,51

10 78 FAE4517 LOAN ROBERT JOAN 2007 ECOA 43.85 43.89 1:27.74 11.01 202,24

11 89 FAE4710 GIRIBET VINAS ARNAU P 2008 ECAP 44.42 43.87 1:28.29 11.56 207,47

12 79 FAE3870 PREGAL BARRAGAN JOEL P 2007 ECOA 45.19 43.89 1:29.08 12.35 214,99

13 90 FAE4709 GIRIBET VINAS JORDI P 2008 ECAP 44.54 45.25 1:29.79 13.06 221,74

14 91 FAE4706 PERIS ROJO MAX P 2008 ECAP 45.53 45.23 1:30.76 14.03 230,97

15 80 FAE3869 MARTOS ALTIMIR ENRIC P 2007 ECOA 47.79 44.23 1:32.02 15.29 242,96

16 88 FAE4715 GALLEN VENTEO UNAI P 2008 ECOA 47.73 44.76 1:32.49 15.76 247,43

17 87 FAE4010 IGLESIAS AGUARELES ROGER P 2008 PCGR 46.72 46.50 1:33.22 16.49 254,37

18 92 FAE4883 HERNANDIS FERRER ARI P 2008 SEC 57.44 57.93 1:55.37 38.64 465,11
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JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE MITJANA MARC
DIRECTEUR D'ÉPREUVE GOUARRE BETTY
ARBITRE COLL XAVIER
ARBITRE ADJOINT  DIDAC
JUGE AU DEPART TAPIES JORDI

METEO

CONDITIONS SOLEIL
NEIGE DURE

Manche 1 Manche 2

TRACEUR
OUVREURS

PALENCIA ADRIA
- A - LEDESMA PAULA
- B - GACIA LLUC
- C - GUIMERA SIENA
- D - BRINGUE NIL
- E - COMA ARTURO

GAMBRIOLI GIANLUCA
- A - LEDESMA PAULA
- B - GACIA LLUC
- C - GUIMERA SIENA
- D - BRINGUE NIL
- E - COMA ARTURO

PISTE LA BALMA LA BALMA
DEPART 2453 m 2453 m
ARRIVEE 2343 m 2343 m
DENIVELEE 110 m 110 m
HOMOLOGATION 10446/01/SL/12 10446/01/SL/12
PORTES 45 44
CHANGEMENTS DIRECTION 43 43
HEURE DEPART 09H50 11h45
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Clt Dos. Code Nom et prénom Promo Année Club Manche 1 Manche 2 Temps Écart Points

Absents - Manche 1 (1)

86 FAE4064 VINYES BALIEIRO NIL 2008 PCGR

Abandons - Manche 1 (2)

73 FAE3739 FARRE TORRES TOM 2007 ECA 39.62

82 FAE3956 ROGEL SARRAT JORDI 2008 PCGR 41.85

  U14 / Promo  

1 42 FAE4991 GUITARD MARQUEZ IAN P 2009 ECAP 46.50 45.60 1:32.10 243,72

2 63 FAE4218 CERQUEDA SANTALLUSIA ERIC P 2010 ECA 46.30 46.87 1:33.17 1.07 253,90

3 64 FAE4996 VARGAS VENABLE JOEL P 2009 ECA 48.88 47.60 1:36.48 4.38 285,39

4 62 FAE4235 CAPARROS PONS KILIAN P 2010 ECA 48.89 50.21 1:39.10 7.00 310,32

5 65 FAE4287 BACHRATY BARLETT MILAN P 2010 SEC 52.62 52.25 1:44.87 12.77 365,21

6 66 FAE4385 MORA ANDRES ALEXANDRE P 2010 PCGR 53.03 52.23 1:45.26 13.16 368,92

7 68 FAE4310 ESCODA MARCEL P 2010 ECAP 55.97 54.75 1:50.72 18.62 420,87

8 70 FAE5377 BAYES RIVERO GERARD P 2010 SEC 1:01.02 1:00.17 2:01.19 29.09 520,48

9 67 FAE3649 TORRENTS ALEX P 2010 SEC 1:02.03 1:08.28 2:10.31 38.21 607,24

Abandons - Manche 1 (2)

58 FAE4626 BEA JULIA MAX P 2009 PCGR

69 FAE4100 LEGUIZAMON LOPEZ CIRO P 2009 SEC 51.52

Abandons - Manche 2 (1)

58 FAE4626 BEA JULIA MAX P 2009 PCGR

   U16 / Promo   

1 85 FAE3904 ALIS FELIU ORIOL P 2007 PCGR 42.51 42.21 1:24.72 173,51

2 89 FAE4710 GIRIBET VINAS ARNAU P 2008 ECAP 44.42 43.87 1:28.29 3.57 207,47

3 79 FAE3870 PREGAL BARRAGAN JOEL P 2007 ECOA 45.19 43.89 1:29.08 4.36 214,99

4 90 FAE4709 GIRIBET VINAS JORDI P 2008 ECAP 44.54 45.25 1:29.79 5.07 221,74

5 91 FAE4706 PERIS ROJO MAX P 2008 ECAP 45.53 45.23 1:30.76 6.04 230,97

6 80 FAE3869 MARTOS ALTIMIR ENRIC P 2007 ECOA 47.79 44.23 1:32.02 7.30 242,96

7 88 FAE4715 GALLEN VENTEO UNAI P 2008 ECOA 47.73 44.76 1:32.49 7.77 247,43

8 87 FAE4010 IGLESIAS AGUARELES ROGER P 2008 PCGR 46.72 46.50 1:33.22 8.50 254,37

9 92 FAE4883 HERNANDIS FERRER ARI P 2008 SEC 57.44 57.93 1:55.37 30.65 465,11


